



Aut nº: /2025 ANEXO I Resolução

(48 HORAS ANTES DA VIAGEM)		
Interessado: Wallace Ananias de F	reitas Bruno	Matrícula: nº 55
Destino da viagem: Praça Ramos o	de Azevedo, 254, R	tepública - São Paulo – SP, CEP 01037-010
Data e Horário de Saída: 26/02/20	24 às 11:30h	
Local: Secretaria Estadual Agri	icultura e Abastec	imento do Estado São Paulo
Considerando o convite da Asse Abastecimento para um bate-po importância para a Câmara Mu	essoria Parlamenta apo com o Presid nicipal de Pirassu	imento do Estado São Paulo ar da Secretaria de Estado da Agricultura e lente da Câmara, sobre assunto de releada anunga, assim se faz de suma importância a
Considerando o convite da Asse Abastecimento para um bate-po importância para a Câmara Mu presença deste presidente nesta re	essoria Parlamenta apo com o Presid nicipal de Pirassu	ar da Secretaria de Estado da Agricultura e lente da Câmara, sobre assunto de releada
Considerando o convite da Asse Abastecimento para um bate-pa importância para a Câmara Mu presença deste presidente nesta re Necessita de Acompanhante:	essoria Parlamenta apo com o Presid inicipal de Pirassu eunião. X Sim	ar da Secretaria de Estado da Agricultura e ente da Câmara, sobre assunto de releada ununga, assim se faz de suma importância a
Considerando o convite da Asse Abastecimento para um bate-pa importância para a Câmara Mu presença deste presidente nesta re Necessita de Acompanhante:	essoria Parlamenta apo com o Presid inicipal de Pirassu eunião. X Sim	ar da Secretaria de Estado da Agricultura e lente da Câmara, sobre assunto de releada ununga, assim se faz de suma importância a
Abastecimento para um bate-pa importância para a Câmara Mu presença deste presidente nesta re Necessita de Acompanhante:	essoria Parlamenta apo com o Presid inicipal de Pirassu eunião. X Sim	ar da Secretaria de Estado da Agricultura e lente da Câmara, sobre assunto de releada ununga, assim se faz de suma importância a





Informações do Acompanhante:		
Nome: Tassiane Roberta Landgraf Zema	RG: 34.781.839-0	
Nome:	RG	
Nome:	RG	
DECLARAÇÃO Declaro para os devidos fins de responsabilidade civil e penal que tomei conhecimento da Resolução nº 173, de 11 de novembro de 2008, e que o veículo solicitado será utilizado para os fins públicos conforme exposto acima, sendo de minha inteira responsabilidade o transporte de pessoas ou objetos em referido veículo, respondendo igualmente por multas e irregularidades ocorridas no período de uso.		
Pirassunur	nga, 26 de fevereiro de 2025.	
Assinatura d	o Vereador e/ou Servidor	





DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y4B3CDH045C41X7R, ou vá até o site https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: Y4B3-CDH0-45C4-1X7R